
751 Schrems - Kirchberg/Walde

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

170 741 von Gmünd Bahnhof  an

Schrems Busbahnhof (B1)
Schrems Dr.-A.-Besenböck-Straße
Niederschrems Ortsmitte
Niederschrems Süd
Kleedorf/Schrems Kapelle
Kleedorf/Schrems Feuerwehr
Ehrenhöbarten Landesstraße
von Gmünd Bahnhof  an

von Wien Franz-Josefs-Bahnhof  an

Pürbach-Schrems Bahnhof
Fromberg Ort
Kirchberg am Walde Marktplatz

101

11.19

11.29
11.30
11.32
11.33
11.36
11.37
11.43

11.45
11.49
11.51

103

12.19

12.24
12.25
12.27
12.28
12.31
12.32
12.38

12.35

12.40
12.44
12.46

105

13.19

13.24
13.25
13.27
13.28
13.31
13.32
13.38
13.20

13.40
13.44
13.46

107

15.19

15.29
15.30
15.32
15.33
15.36
15.37
15.43

15.45
15.49
15.51

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



751 Kirchberg/Walde - Schrems

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Kirchberg am Walde Marktplatz
Fromberg Ort
Pürbach-Schrems Bahnhof
nach Wien Franz-Josefs-Bahnhof  ab

Ehrenhöbarten Landesstraße
Kleedorf/Schrems Feuerwehr
Kleedorf/Schrems Kapelle
Niederschrems Süd
Niederschrems Ortsmitte
Schrems Dr.-A.-Besenböck-Straße
Schrems Busbahnhof (B1)
170 741 nach Gmünd Schubertplatz  ab

104

6.57
6.59
7.03
7.21

7.05
7.11
7.12
7.15
7.16
7.18
7.19
7.24

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 751
	Schrems - Kirchberg/Walde
	Montag - Freitag (Werktag)

	Kirchberg/Walde - Schrems
	Montag - Freitag (Werktag)



